
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000482 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: Ing. Antonín Křáp  

Tel./email: 

                                                                                                                                              

Dodavatel:  

Saul IS, spol. s r.o. 

Kounická 70 

100 00  Praha 10 

Kontaktní osoba: Ing. Hynek Adamec 

Tel./email: 

IČ: 25132199 

 

 

 

Věc: Objednávka implementace programu Ris.NET 

 

        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

objednáváme u Vás následující: 

 

1) Předmět objednávky: 

 

V souladu se smlouvou o údržbě programového vybavení 17664/2011-VLRZ/R/OIS u 

Vás objednáváme práce související s přechodem systému RIS2000 na novou verzi 

označovanou RIS.NET. Podrobná specifikace prací a časový harmonogram jsou uvedeny 

v příloze č.1 této objednávky. 

Celkový rozsah činností je 512 hodin. 

 

Celková částka nesmí přesáhnout 665 600,- Kč bez DPH.  DPH bude účtováno 

v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

 

Ředitelství VLRZ - Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

 

Provedenou dodávku fakturujte na:  

VLRZ 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10  

  IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582  



č. účtu: 30007-5125881/0710 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. 

Lhůta splatnosti faktury po jejím doručení objednateli činí 21 dnů 

 

4) Doba plnění: 

 

Doba plnění je specifikována v příloze č.1, odstavec 4. Termín dodání. Fakturováno bude 

po ukončení každé etapy. 

 

 

5) Ostatní ujednání: 

 

Fakturu zasílejte na adresu:   

VLRZ  

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582,  

číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura 

nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může 

být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím 

doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Potvrzenou a podepsanou objednávku 

přiložte k faktuře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  …………                                                V ….……...  dne  ………… 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

         Ředitel                       Jednatel 

Ing. Václav Studený                       Ing. Hynek Adamec 



   
 

Saul IS spol. s r.o., Kounická 70, 100 00 Praha 10, tel./fax: 274 813 781, E-mail : ris@saul-is.cz 

IČO 25132199 DIČ CZ25132199   http://www.saul-is.cz 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

Nabídka nového informačního systému RisNET 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Příloha č.1 k objednávce 2017/OO0/15/000482

mailto:ris@saul-is.cz
http://www.saul-is.cz/


   
 

Saul IS spol. s r.o., Kounická 70, 100 00 Praha 10, tel./fax: 274 813 781, E-mail : ris@saul-is.cz 

IČO 25132199 DIČ CZ25132199   http://www.saul-is.cz 

 

 

Vážený pane řediteli, 
 

v návaznosti na naše jednání Vám předkládáme níže uvedenou nabídku „upgrade“ na novou 
verzi/generaci podnikového informačního systému RIS.NET. Systém RIS.NET je nová generace 
informačního systému, které naše společnost vyvíjí a implementuje u uživatelů. 
 
 

1. Předmět nabídky 
 

Předmětem nabídky je přechod ze stávajícího systému RIS2000 za novou verzi systému, 
označovanou RIS.NET.  
VoLaReZa je licenční smlouvou číslo „VLRZ/1P/2001“ z roku 2001 oprávněna užívat příslušný počet 
licencí systému RIS2000 a v rámci následně uzavřené smlouvy o údržbě a službách souvisejících 
s provozem systému RIS2000 (servisní smlouva) číslo „volareza/1S/2001“, rovněž z roku 2001 má 
právo užít i následnou verzi/generaci systému v rámci této servisní smlouvy bezúplatně. 
Přechod na systém RIS.NET je nabízen jako „upgrade“, kdy uživatel neplatí znovu žádné další licenční 
poplatky. Ze strany dodavatele informačního systému budou účtovány pouze práce spojené 
s přechodem na novou verzi, nové zaškolení uživatelů a případně nastavení a zprovoznění nových 
funkcí, kde stávají systém RIS2000 neobsahuje. 

 
 

2. Odhad rozsahu práce a kalkulace ceny (za provedení 
upgrade/přechod na systém RIS.NET) 

 
Práce spojené s přechodem na nový systém RIS.NET navrhujeme rozdělit do 3 etap: 
 

 I. Etapa přípravných prací a instalace systému 

 II. Etapa re-implementace, nastavení systému a zapracování uživatelských úprav 

 III. Etapa doladění nastavení, testování systému a školení uživatelů 
 
Cena prací spojených s přechodem na novou verzi, generaci RIS.NET je kalkulována v hodinových 
sazbách dle platné smlouvy a ceníku služeb (tj. 1.300,-Kč bez DPH/hod). 

Etapa Etapy projektu – položky Pracnost 
 (v hod.) 

Cena bez 
DPH 

I. 

- Úvodní analýza, stanovení pravidel re-implementace, plán prací 
  a školení uživatelů, 
- Instalace přípravné verze RIS.NET, serverová část, příprava insta- 
  lace klientské části, 
- Zprovoznění přípravné verze RIS.NET, zkušební instalace klientské 
  části, 
- Příprava databází, vytvoření následujících databází: 
  a) prázdná provozní databáze pro rok 2018, vložení konfigurací 
      a parametrizace podle aktuální databáze RIS2000 z roku 2017, 
  b) databáze historických dat RIS2000, obsahující data jednotlivých 
      evidencí/knih stávající provozní databáze od počátku provozu 
      RIS2000, 

176 
228.800,-

Kč 

mailto:ris@saul-is.cz
http://www.saul-is.cz/


   
 

Saul IS spol. s r.o., Kounická 70, 100 00 Praha 10, tel./fax: 274 813 781, E-mail : ris@saul-is.cz 

IČO 25132199 DIČ CZ25132199   http://www.saul-is.cz 

 

 

  c) cvičná databáze s možností naplnění daty prázdné provozní nebo 
      databáze historických dat, 
- Školení implementačního týmu a seznámení se základními 
  funkcemi a vlastnostmi systému, 
- Předvedení systému, funkcí se základním nastavením vybraným 
  uživatelům, 
- Všechny práce vyžadující součinnost uživatelů budou provedeny  
  v termínech domluvených s členy implementačního týmu, 

 
II. 

- Nastavování, úpravy nastavení, konfigurace jednotlivých částí 
  systému podle připomínek členů implementačního týmu, 
- Zapracování zákaznických úprav a řešení podle stávajícího modelu 
  fungování RIS2000, 
- Nastavování, úpravy nastavení, konfigurace částí systému 
  s odlišnou resp. rozšířenou funkčností oproti RIS2000, 
- Seznámení s možnostmi nových funkcí RIS.NET, především modulu 
  Nákup: schvalovací plány, finanční limity, kapitoly plánu a plánování 
  nákup, kontrolní vazby mezi KP – KDF – VO, zveřejňování, anony- 
  mizace, 
- Seznámení s možnostmi schvalování VO pomocí WEB prohlížeče 
  tzv. eSchválení, možnosti použití, 
- Průběžné školení členů implementačního týmu a vybraných 
  uživatelů, 

192 
249.600,-

Kč 

 
III. 

- Průběžné nastavování, úpravy nastavení, konfigurace jednotlivých  
  částí systému podle připomínek členů implementačního týmu, 
  a vybraných uživatelů,  
- Dolaďování funkcí celku, 
- Školení konečných uživatelů (jednotlivé agendy/evidence, překryv 
  znalostí – zastupitelnost), plánované termíny: 
  a) první kolo: 13.,14. a 15.2.2018 + 22.2.2018, 
  b) druhé kolo: 13., 14. a 15.3.2018 + 22.3.2018, 
  Náplň jednotlivých školení bude stanovena v průběhu implementa- 
  ce. Rovněž jednotlivé termíny mohou být po dohodě přesunuty. 
- Nové resp.doplňující převody dat z RIS2000 k datu ostrého spuštění 

144 
187.200,-

Kč 

 
 

∑ Celkem cena bez DPH za servisní práce / „upgrade“ 665.600,- Kč 

 
 
 

3. Servisní podpora 
 

Cena servisní podpory* 59.500,-Kč bez DPH / měsíc 

 
* Doplňující informace: vypočtená výše servisní podpory bude účtována od okamžiku dokončení 
III. etapy a přechodu RIS.NET do rutinního provozu. 
 
 
 

mailto:ris@saul-is.cz
http://www.saul-is.cz/


   
 

Saul IS spol. s r.o., Kounická 70, 100 00 Praha 10, tel./fax: 274 813 781, E-mail : ris@saul-is.cz 

IČO 25132199 DIČ CZ25132199   http://www.saul-is.cz 

 

 

4. Termín dodání: 
 

Termíny předání jednotlivých etap projektu: 
- I. Fáze: do 30. 11. 2017 
- II. Fáze: do 31. 1. 2018 
- III. Fáze: do 31. 3. 2018 
 

 
 

5. Další ujednání: 
 

Veškerá odsouhlasení je potřeba provést písemně, což bude bráno jako objednávka. 
Vaše vyjádření očekáváme do 24. 11. 2017.  
 

Tato nabídka může obsahovat důvěrné informace. Pokud jste ji obdrželi omylem, zachovejte 
její obsah v tajnosti a vraťte ji odesilateli. Upozorňujeme, že jakékoli šíření, distribuce či kopírování 
této nabídky je zakázáno. Vylučujeme právně závazné přijetí nabídky s odchylkou. Oficiální cenová 
nabídka se stane závaznou až po odsouhlasení oběma zainteresovanými stranami. 
 
Se srdečným pozdravem, 
 
Dne: 15.11.2017 
 
Ing. Hynek Adamec | ředitel společnosti 
adamec@saul-is.cz 
 
Mgr. Tomáš Brabec | obchodní manažer 

 
 

mailto:ris@saul-is.cz
http://www.saul-is.cz/
mailto:adamec@saul-is.cz
mailto:brabec@saul-is.cz

	2017-OO0-15-000482-bezpr
	2017-OO0-15-000482-prilohac1



